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گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
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تصویری ، خانگی و سرمایشی بازار 
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نیروی خدماتی) خانم ، آقا( جهت کار 
در یک شرکت نیازمندیم .متقاضیان 
می توانند به نشانی ویلاهای مروارید 

بلوک b3 طبقه سوم واحد 715 
مراجعه کنند. 

شماره تماس 44424999

 HSE به یک نفر کارشناس
با داشتن مدرک مرتبط 

و سر آشپز غذای سنتی آقا 
دارای مدرک آشپزی جهت 

فعالیت در رستوران سنتی 
نیازمندیم .
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آقای رهبر

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی 
جزئی و کلی  مجتمع های اداری 
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خشکشویی طلوع در اسرع وقت با 
تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک 

تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، 
روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش 
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با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720
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مراجعه نمایند.   تلفن تماس 44424999

کارمند امور اداری خانم آشنا به امور اداری و کامپیوتر 
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    گروه حوادث  -   زن و مرد جوان با ترفند انتشار آگهی جعلی در 
سایت های واسطه گر دست به کلاهبرداری سریالی زدند.

خــوش قیمت بود و ظاهرش هم بســیار تمیــز. مرد جوان دلش 
نمی خواســت این موقعیت خوب از دســتش برود. فروشنده نیز 
مرغش یک پا داشــت و می گفت نمی تواند تا فردا صبح صبر کند 
و اگر مرد جوان مشتری واقعی است باید ۵۰ میلیون ریال به عنوان 

بیعانه به او بدهد.
مرد جوان پس از مشورت با همسرش به این نتیجه رسید که مبلغ 
بیعانه را بپردازد از همین رو فروشنده دستگاه کارت خوانش را در 
اختیار آن ها قرار داد و بعد هم تراکنش خریدار با موفقیت انجام شد.

فروشــنده که زنی جوان بود به خریدار خودرو لوکس خود گفت 
تماس می گیرد و قرار و مدار کار های اداری را با او می گذارد. همه 
چیز، اما با طلوع خورشید رنگی دیگر به خود گرفت و مرد جوان 

زمانی فهمید از زن فروشنده رکب خورده که دیگر دیر شده بود.
مال باخته که خریدار یک خودرو لوکس میلیاردی بود برای خودش، 
حــالا طعمه کلاهبرداری یک زن قرار گرفته بود از همین رو پس 
از اینکه متوجه شــد فروشنده تلفن همراهش را خاموش کرده و 
نشــانی اعلام شده غیر واقعی است به دادسرا رفت و علیه این زن 

شکایت کرد.
شاکی پس از طرح شکایت علیه فردی که هیچ نشانی از او نداشت، 
با در دســت داشتن مرجوعه قضایی راهی پلیس فتای شهرستان 
رشتخوار شد. مرد جوان پس از طرح موضوع به کارشناس پلیس 
فتای این مرکز فرماندهی معرفی و تحقیقات برای شناسایی عامل 

این کلاهبرداری آغاز شد.
شاکی این پرونده در اظهاراتش به پلیس گفت: آگهی فروش ویژه 
یک دستگاه خودرو شاسی بلند )سانتافه( را در سایت دیوار مشاهده 
کردم و با فروشنده تماس گرفتم. قیمت خودرو کمتر از فی بازار بود 
و فروشنده که زنی جوان بود مدعی شد به پولش نیاز دارد. با او قرار 

گذاشتم و با همسرم در محل حاضر شدم.
با توجه به اینکه مبالغی کسر داشتم و فردای آن روز به دستم می رسید 
زن جوان قبول نکرد که خودرو را در اختیارم قرار دهد و از سویی، 
چون نمی خواستم این موقعیت را از دست بدهم، طبق درخواست 
فروشنده مبلغ پنج میلیون تومان به عنوان بیعانه به او دادم. مبلغ بیعانه 
را هم به وســیله یک دستگاه کارت خوانی که زن جوان همراهش 
داشــت پرداخت کردم. فردای آن روز چند مرتبه با گوشــی تلفن 
همراه فروشنده تماس گرفتم، اما او پاسخگو نبود و بعد هم تلفنش از 

دسترس خارج شد. هیچ گاه فکر نمی کردم شخصی با یک خودرو 
گران قیمت، کلاهبردار از آب دربیاید.

افزایش پرونده های مشابه
در حالی پیگیری های پرونده ادامه داشــت که چند گزارش مشابه 
دیگر نیز به مرکز فرماندهی پلیس فتای اســتان خراســان رضوی 
اعلام شد. پرونده هایی که مال باختگانش همچون مرد جوان طعمه 

کلاهبرداری با ترفند فروش خودرو گران قیمت، شده بودند.
با توجه به اهمیت و حساسیت پرونده تحقیقات به صورت ویژه در 
دستور کار کارشناسان پلیس فتای مرکز استان خراسان رضوی قرار 
گرفت و طولی نکشید که مأموران با توجه به سرنخ هایی که از متهم 

به دست آورده بودند، رد او را زدند.
مأموران سرانجام با هماهنگی مقام قضایی متهم که زنی جوان بود را 
در مخفیگاهش در اطراف شهرستان رشتخوار شناسایی و دستگیر 

کردند.
جلب همدست زن کلاهبردار

رئیس پلیس فتای استان خراسان رضوی در تشریح دیگر ابعاد این 
پرونده گفت: در این عملیات مأموران ما ضمن دستگیری زن جوان 

همدست او را که یک مرد جوان بود، دستگیر کردند.

سرهنگ جواد جهانشیری افزود: دو متهم ابتدا حاضر به همکاری 
با مأموران نبودند و حقیقت ماجرا را انکار می کردند، اما هر دو پس 
از رویارویی با مستندات و شواهد موجود بزه خود را پذیرفته و به 

جرم خود اقرار کردند.
متهمان معترف شدند که با همکاری یکدیگر تصاویر خودرو شاسی 
بلند را زیر قیمت بازار در سایت های واسطه گر منتشر کرده و پس 
از به دام انداختن طعمه خود برای اینکه ردی از خود باقی نگذاشته 

باشند مبلغ بیعانه را به وسیله کارت خوان سیار اجاره ای که متعلق 
به دوستشان بوده، نقد می کردند. متهمان پس از دریافت مبلغ بیعانه 

تلفن همراه خود را خاموش و پاسخ مال باختگان را نمی دادند.
این مقام ارشد پلیس فتای استان خراسان رضوی ادامه داد: احتمال 
افزایش کلاهبرداری این زن و مرد کلاهبردار متصور است و از همین 
رو هر دو برای سیر مراحل قانونی و تحقیقات بیشتر در اختیار مقام 

قضایی قرار گرفتند.

تلکه مردم با خودرو میلیاردی...!تلکه مردم با خودرو میلیاردی...!

22 دوست قربانی خونخواهی قتل برادر شدند دوست قربانی خونخواهی قتل برادر شدند
گروه حوادث  -   خانواده جوانی که ســال قبل به قتل رســیده بود در 

جریان خونخواهی و انتقام، دست به فقره دو قتل زدند.
9 فروردین امســال خبر ربوده شــدن مرتضی 37 ساله اهل میناب به 
خانواده اش رسید و رسیدگی به ماجرا در دستور کار پلیس قرار گرفت.

دوستان مرتضی در اظهارات اولیه خود ماجرای ربوده شدن او را اینطور 
روایت کرده بودند:»آن روز به باغ یکی از دوستان دعوت شده بودیم و 
قرار بود چند عکس بگیریم و به میناب برگردیم.چند ساعتی آنجا بودیم 
و ناگهان متوجه شدیم عده ای ناشناس در حال پرتاب چوب و سنگ به 
ما از فاصله کمی دورتر بودند.خیلی وحشت کرده بودیم و سوار ماشین 
شدیم که خیلی زود از آنجا دور شویم.اما در مسیر چند ماشین اطراف 

ما را محاصره کرده و شروع به تیراندازی کردند.«
در جریان تیراندازی،لاســتیک ها و موتــور خودرویی که مرتضی 
سرنشــین آن بود به دلیل اصابت گلوله های زیاد،متوقف شد و یک 
گلوله به دوست مرتضی به نام نبی اصابت کرد که سبب شد او در دم 

جان خود را از دست داده و به قتل برسد.
تعدادی از دوستان مرتضی از مهلکه فرار کرده و پشت تپه های اطراف 
جاده پنهان شــدند در همان حال مهاجمان مسلح مرتضی را با زور و 
تهدید ســوار خودروی خود و فرار کردند و دوستان مرتضی شاهد 
لحظــه ربودن او بودند و بلافاصله موضوع را به خانواده مرتضی و به 

پلیس اطلاع دادند.
تلاش برای یافتن ردی از مرتضی ادامه داشــت که فیلمی در فضای 
مجازی منتشــر شد.در این فیلم دیده می شد که آدم ربایان تلاش می 

کردند از او نشانی قاتل برادر خود را بگیرند.
در حالی که مهاجمان شناســایی شده و دستگیری آنها در دستور کار 
پلیس قرار داشت،جسد برهنه مرتضی در کنار یک خودرو سرقتی در 

روستاهای اطراف میناب کشف شد.
قتل مرتضی در پی خونخواهی دو قتل دیگر

شواهد حاکی از آن بود که مرتضی قبل از قتل به شدت شکنجه شده 

بود.خواهر مرتضی جلالی در گفتگو با خبرنگار رکنا گفت:»آثار ضرب 
و جرح شدید روی بدن برادرم مشخص بود.دست و پای او را محکم 
بسته بودند و جسدش را برهنه رها کرده بودند.می گفتند فیلمی هم در 
فضای مجازی منتشر شد که قاتلان سعی می کردند از برادرم نشانی 

قاتل برادرشان را بگیرند.«
فیلم مذکور با دستور پلیس فتا استان هرمزگان از شبکه مجازی حذف 
شد اما به ادعای خواهر مقتول در اختیار ماموران اداره آگاهی قرار دارد.

خواهر مقتول در مورد انگیزه قاتلان برادرش گفت:»مدتی قبل در میدان 
میناب درگیری ای رخ داد که در جریان آن یک نفر به قتل رسید.گویا 
ایــن درگیری به دلیل اختلافات قبلی رخ داده بود.آن روز عده ای در 
صحنه درگیری حضور داشتند که یکی از آنها برادر من بود.اما نقشی 

در قتل آن فرد نداشت.حتی خود مقتول قبل از اینکه فوت کند،روی 
تخت بیمارستان نام کسانی را که به او ضربه زده بودند گفته بود.قاتلان 
برادرم فکر می کردند که چون مرتضی با قاتلان برادرشــان دوســت 
بوده،مخفیگاه آنها را می دانست.برای همین نقشه ربودن او را کشیده 
بودند تا از او نشانی قاتل را بگیرند.آنها وقتی متوجه شدند که در جریان 
تیراندازی نبی به قتل رسیده بود و وقتی علی رغم شکنجه های زیاد 
نتوانستند نشانی قاتل را پیدا کنند، برادرم را کشتند و جسد را رها کردند.«
در جریان قتل مرتضی و دوستش تا به حال 3 نفر بازداشت شده اند.

یکی از متهمان برادر کسی است که در جریان درگیری میدان میناب 
به قتل رسید.

بنا بر این گزارش، رسیدگی به این پرونده در جریان قضایی قرار دارد.

قتل پدر توسط پسر به خاطر بازی رایانه ایقتل پدر توسط پسر به خاطر بازی رایانه ای
گروه حوادث  -  ســاعت ۲ ظهر شنبه ۱۱ دی گزارش قتل 
مرد میانسالی در خانه اش به بازپرس محمد حسن زارعی از 

سوی مأموران کلانتری ۱۲9 جامی اعلام شد.
به دنبال اعلام این خبر، بازپرس جنایی و تیم بررسی صحنه 
جرم راهی محل جنایت شده و با جسد مرد ۵7 ساله در حالی 

مواجه شدند که ضربه چاقویی به گردنش اصابت کرده بود.
همسر مقتول که خبر قتل شوهرش را به پلیس اعلام کرده بود 
در حالی که گریه می کرد به مأموران گفت: پسرم مقابل چشمان 
من پدرش را کشــت. همســرم معلم بازنشسته بود و بعد از 
بازنشستگی، کارهای ساخت و ساز انجام می داد. امروز پسرم 
به خانه آمد و از من درخواست پول کرد. از آنجایی که چند 
روز قبل همسرم یک میلیون تومان به او داده بود من از دادن 

پول خودداری کردم اما پسرم شروع به دعوا و درگیری کرد.
او ادامه داد: به شوهرم زنگ زدم و ماجرا را گفتم و او گفت الان 
خودش را می رساند. زمانی که همسرم وارد خانه شد آنها با هم 
درگیر شده و پسرم ناگهان با چاقو ضربه ای به گردن پدرش 

زد و از خانه فرار کرد.
 دستگیری یک ساعت بعد

مشخصات پسر جوان به دستور بازپرس شعبه اول دادسرای 
امور جنایی پایتخت به تمامی واحدهای گشــت اعلام شد. 
بررســی ها برای شناسایی پســر فراری ادامه داشت که یک 
ســاعت پس از جنایت، مأمــوران اداره دهم پلیس آگاهی 
پایتخت، متوجه پســر جوانی حوالی خانه مقتول شدند. از 
آنجا که مشخصات پسر جوان با متهم فراری شباهت زیادی 
داشت پس از هماهنگی قضایی او را بازداشت کردند. زمانی 
کــه وی در مقابل بازپرس جنایی قرار گرفت به قتل پدرش 

اعتراف کرد.
گفت وگو با متهم

چرا پدرت را کشتی؟

پول می خواستم. چند روز قبل یک میلیون تومان به من داد، اما 
خیلی زود پولم تمام شد.

 پول برای چه کاری می خواستی؟
دانشجوی کامپیوتر هستم و عاشق پلی استیشن و بازی های 
کامپیوتری و پدرم هم سر این موضوع مدام به من گیر می داد 

و می گفت پول هایت را خرج بازی نکن.
 چرا چاقو همراهت بود؟

من و پدرم همیشــه باهم اختلاف داشــتیم. دو سه سال قبل 
در یــک درگیری به من گفت تو را می کشــم. از آنجایی که 
می ترسیدم به دست پدرم کشته شوم بعد از آن همیشه با خودم 

چاقو حمل می کردم.
 مواد مصرف می کنی؟

مواد نه، اما گاهی گل می کشم. البته  به خاطر مشکلات روحی 
که داشتم تحت درمان بودم.

 چرا بعد از قتل به خانه برگشتی؟
می خواســتم ببینم چه بلایی سر پدرم آمده است. مأموران را 
دیدم که وارد خانه شده اند، اما نمی دانستم که پدرم فوت کرده 

است.

 

استخدام


